

IX kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH

(NR 373)

z dnia 30 listopada 2022 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Finansów Publicznych (nr 373)

30 listopada 2022 r.

Komisja Finansów Publicznych, obradująca pod przewodnictwem posła **Andrzeja Kosztowniaka (PiS)**, przewodniczącego Komisji, zrealizowała następujący porządek obrad:

- zaopiniowanie wniosku Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie zmian w planie finansowym Narodowego Centrum Badań i Rozwoju na 2022 r.,
- rozpatrzenie rządowego projektu ustawy budżetowej na rok 2023 (druk nr 2653) – głosowanie poprawek.

W posiedzeniu udział wzięli: **Agnieszka Ścigaj** minister, członek Rady Ministrów, **Sebastian Skuza** sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów wraz ze współpracownikami, **Adam Andruszkiewicz** sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów wraz ze współpracownikami, **Ryszard Bartosik** sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi wraz ze współpracownikami, **Arkadiusz Czartoryski** sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki wraz ze współpracownikami, **Jacek Żalek** sekretarz stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej wraz ze współpracownikami, **Wojciech Skurkiewicz** sekretarz stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej wraz ze współpracownikami, **Izabela Antos** podsekretarz stanu, zastępca szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów wraz ze współpracownikami, **Mariusz Haładyj** prezes Urzędu Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej wraz ze współpracownikami, **Andrzej Głowacki** wiceprezes Polskiej Agencji Atomistyki wraz ze współpracownikami, **Anna Nałęcz** dyrektor generalny Kancelarii Prezesa Rady Ministrów wraz ze współpracownikami, **Maciej Szymanowski** dyrektor Instytutu Współpracy Polsko-Węgierskiej im. Wacława Felczaka, **Justyna Schulz** dyrektor Instytutu Zachodniego wraz ze współpracownikami, **Andrzej Deryło** zastępca dyrektora Instytutu Europy Środkowej wraz ze współpracownikami, **Tomasz Buczyński** dyrektor Departamentu Kolejnictwa w Ministerstwie Infrastruktury wraz ze współpracownikami, **Stanisław Jarosz** dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów Najwyższej Izby Kontroli.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Ksenia Angierman-Kozielska**, **Monika Biała**, **Paulina Gontarz**, **Bogdan Wojtów** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Wojciech Białończyk**, **Łukasz Kasiak**, **Jacek Markiewicz**, **Jacek Pędzisz** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego, oraz **Zofia Szpringer** – naczelnik wydziału Analiz Społecznych i Ekonomicznych w Biurze Analiz Sejmowych, **Monika Korolewska** specjalista w Biurze Analiz Sejmowych, **Olga Olkowska** – specjalista w Biurze Analiz Sejmowych.

Przewodniczący poseł **Andrzej Kosztowniak (PiS)**:

Dzień dobry. Witam państwa bardzo serdecznie na posiedzeniu Komisji Finansów w dniu dzisiejszym.

Proszę państwa, zanim rozpoczniemy posiedzenie Komisji, pragnę serdecznie powitać gości na dzisiejszym posiedzeniu. Witam bardzo gorąco pana Sebastiana Skuzę – sekretarza stanu w Ministerstwie Finansów. Dzień dobry, panie ministrze. Witam pana wraz ze wszystkimi pana współpracownikami, którzy dzisiaj przybyli na posiedzenie Komisji. Witam bardzo gorąco Arkadiusza Czartoryskiego – sekretarza stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki. Witam pana ministra. Również witam pana wraz ze współpracownikami. Nisko kłaniam się panu Wojciechowi Skurkiewiczowi – sekretarzowi stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej wraz ze współpracownikami. Witam gorąco Izabelę

Antos – podsekretarza stanu, zastępcę szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, oraz Mariusza Haładyja – prezesa urzędu Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej. Witam wszystkich państwa przybyłych na dzisiejsze posiedzenie Komisji. Witam w szczególności panie i panów posłów naszej Komisji, współpracowników, ale – proszę państwa – w sposób wyjątkowo szczególny pragnę przywitać dwie nasze nowe koleżanki, które przybyły do Komisji. Witam bardzo gorąco panią poseł Annę Cicholską. Dzień dobry, pani poseł. Witam serdecznie Teresę Glenc. Witam, pani poseł. Serdecznie witam w naszej Komisji. Rzeczywiście przywitanie jest bardzo ciepłe.

Proszę państwa, otwieram posiedzenie Komisji, tak jak powiedziałem, stwierdzając jego kworum.

Porządek dzienny posiedzenia przewiduje zaopiniowanie wniosku ministra funduszy i polityki regionalnej w sprawie zmian w planie finansowym Narodowego Centrum Badań i Rozwoju na 2022 r., w drugim punkcie – rozpatrzenie rządowego projektu ustawy budżetowej na 2023 r. (druk numer 2653). Głosujemy, szanowni państwo, w tym momencie poprawki.

Czy są uwagi do porządku dziennego? Nie widzę.

Wobec niezgłoszenia uwag do porządku dziennego przyjmujemy porządek dzienny.

Przystępujemy do realizacji pkt 1 porządku dziennego. Proszę o przedstawienie wniosku ministra funduszy i polityki regionalnej w sprawie zmian w planie finansowym Narodowego Centrum Badań i Rozwoju na 2022 r. Nie wiem, czy pan minister już do nas dotarł, czy są państwo dyrektorzy? Dzwonił do mnie pan minister, mówiąc, że dosłownie chwilę może się spóźnić. Jeżeli są dyrektorzy, to proszę już o przedstawienie, dobrze? Gorąco proszę o wystąpienie.

**Dyrektor Departamentu Budżetu Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej
Marek Kalupa:**

Tak, niestety pana ministra nie ma z nami. Marek Kalupa, Departament Budżetu Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. Szanowny panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, koniec roku to jest właśnie moment, w którym na ogół następuje zmiana harmonogramów i identyfikacja oszczędności w ramach projektów beneficjentów, których obsługuje Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu POWER i POIR. I z taką sytuacją mamy do czynienia w tym momencie właśnie. W związku z tym jest postulat zmniejszenia kwot środków planowanych do przekazania innym podmiotom, czyli właśnie beneficjentom tych programów, o kwotę 459 625 tys. zł, z czego nieco ponad 17 000 tys. zł to jest współfinansowanie z budżetu państwa, a 442 000 tys. zł i prawie pół miliona zł to są środki z budżetu środków europejskich. Oprócz tego jest również postulat przesunięcia 190 tys. zł w ramach kosztów funkcjonowania NCBiR w celu pokrycia składek na pracownicze plany kapitałowe. I to jest w zasadzie całość proponowanej zmiany. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo serdecznie dziękuję. Szanowni państwo, otwieram dyskusję w tym punkcie. Czy panie i panowie posłowie mają pytania do tego punktu? Nie widzę.

Tym samym pozwolę sobie przedstawić treść propozycji opinii z druku nr 238 Komisji Finansów Publicznych do ministra funduszy i polityki regionalnej w sprawie zmian w planie finansowym Narodowego Centrum Badań i Rozwoju uchwaloną na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2022 r.

„Komisja Finansów Publicznych na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2022 r. rozpatrzyła wnioski Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 listopada 2022 r. dotyczące zmian w planie finansowym Narodowego Centrum Badań i Rozwoju na 2022 r. Komisja Finansów Publicznych, zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy o finansach publicznych, pozytywnie opiniuje propozycje zmian planu finansowego Narodowego Centrum Badań i Rozwoju na 2022 r. przedstawione we wniosku. Czy są uwagi, szanowni państwo, do tej treści opinii? Nie widzę.

Tym samym uważam opinię za przyjętą przez Komisję Finansów Publicznych. Serdecznie dziękuję.

Proszę państwa przechodzimy do pkt 2 porządku dziennego. Pragnę państwa poinformować, że członkowie Komisji otrzymali przygotowane przez Biuro Analiz Sejmowych zestawienia poprawek do projektu budżetu, załączniki do niektórych z poprawek oraz poprawki do części tekstowej. Proponuję następującą kolejność rozpatrywania poprawek – i tutaj, panowie mecenasi, nie ma znaczenia, rozumiem, czy one będą te tabelaryczne czy tekstowe... Ok. Rozpoczniemy w takim razie od części...

Posel Zofia Czernow (KO):

Panie przewodniczący, mam wniosek.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Tak, bardzo proszę.

Posel Zofia Czernow (KO):

Dziękuję bardzo. Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, chciałam zgłosić w imieniu klubu Koalicja Obywatelska, że dla przyspieszenia głosowania nie będziemy zgłaszać wniosków mniejszości przy każdym głosowaniu, ale nasze poprawki będą wnioskami mniejszości, oprócz tych, które zostaną pozytywnie przegłosowane oczywiście.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

To prawda.

Posel Zofia Czernow (KO):

Przekażemy je tutaj.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Za chwilę chciałem to zaproponować. Ubiegła mnie pani nieco, więc bardzo dziękuję.

Posel Zofia Czernow (KO):

Dziękuję bardzo.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

W takim razie przyjmujemy tę formułę, że wnioski mniejszości zostaną zgłoszone i nie będziemy przy każdej z poprawek o tym mówili. Bardzo proszę, Biuro...

Legislator z Biura Legislacyjnego Wojciech Białończyk:

Panie przewodniczący, szanowni państwo, jeszcze odnośnie do tych wniosków mniejszości, zgodnie z przepisami regulaminu one muszą być zgłoszone na piśmie, więc...

Posel Zofia Czernow (KO):

Mamy je na piśmie.

Legislator Wojciech Białończyk:

Ok. Prosimy jednocześnie o czytelne podpisy, bo czasami przy większej liczbie posłów podpisujących poprawkę trudno jest rozszyfrować, kto zgłasza daną poprawkę jako wniosek mniejszości. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Proszę państwa, będziemy – mam nadzieję – w takiej formule rozpatrywać poprawki i zaproponuję formułę oto taką: przedstawienie poprawki – i tu gorąco państwa proszę, chciałbym, abyśmy ustalili tu, bo myślę, że jakoś dogadaliśmy się w łonie prezydium co do tego, że przedstawiamy tylko numer poprawki bez wskazania ich autora i bez opisywania, bo każdy z nas ma dostęp do dokumentu, więc śmiało możemy to... mogliśmy to od dłuższego czasu już przeczytać, zapoznać się z treścią tego dokumentu, więc mam nadzieję, że to będzie forma uproszczenia dzisiaj naszej pracy – przedstawienie krótkiego stanowiska rządu, ewentualne stwierdzenie ze strony Biura Analiz Sejmowych, jeżeli będą takie uwagi i ze strony Biura Legislacyjnego i, proszę państwa, przejście do głosowania. Czy ta formuła jest do zaakceptowania przez Komisję? Nie widzę sprzeciwu. Dziękuję serdecznie. I tu chciałem przypomnieć, że wnioski mniejszości będą mogły być zgłoszone, tak jak już to wspomniała pani poseł Zofia Czernow. Bardzo proszę o ich przygotowanie.

Proszę państwa, przystępujemy do głosowania. Przed nami kilka godzin ostrej pracy. Proponuję już w tym momencie chwilę dosłownie po godz. 15.00 tak zwaną higieniczną, krótką przerwę – mam nadzieję, że ona będzie trwała 20 minut, nie więcej, maksymalnie do pół godziny. Zaczynamy po to, aby jak najszybciej skończyć. Jest, proszę państwa, również bardzo silna grupa kibicowska i niektórzy prosili, żebyśmy spróbowali zakończyć dzisiaj pracę mniej więcej o godzinie 19.30, więc startujemy. Do 19:30 mamy trochę czasu. Jak nie będziemy specjalnie sobie przeszkadzać, to myślę, że dużo zrobimy, a jak najmniej zostawimy na dzień jutrzejszy.

Przechodzimy w takim razie do głosowania poprawek. Panowie mecenasi, czy rozpoczynamy w takim razie od tych poprawek dwóch, które zostały nam zgłoszone? Tak? ...O, to jest to samo. Przepraszam. Proszę państwa, mam nadzieję, że wszyscy macie przed sobą tekst poprawek do art. 8, do art. 25, 38 i 40, zgłoszonych przeze mnie. Rozpoczynamy więc.

Szanowni państwo, głosujemy poprawkę nr 8... Przepraszam, nr 1 do art. 8. Stanowisko rządu do tej poprawki?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko rządu pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję, stanowisko pozytywne. Przechodzimy do głosowania. Proszę jak najszybciej się zalogować i głosujemy.

Kto jest za poprawką 1? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za było 27, przeciw – 18, nikt się nie wstrzymał. Poprawka została przyjęta.

Poprawka nr 2. Panie ministrze, stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko rządu pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję, przechodzimy do głosowania. Kto jest za przyjęciem poprawki nr 2? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 42 posłów. Przepraszam, głosowało 46 posłów. 42 – za, przeciw – 2, wstrzymało się 2. Poprawka przyjęta.

Poprawka nr 3. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Stanowisko rządu pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Proszę o uruchomienie głosowania. Kto jest za przyjęciem poprawki nr 3? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 45 głosów, przeciw nikt nie był, jedna osoba się wstrzymała. Poprawka przeszła.

Poprawka nr 4. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Stanowisko rządu pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję, przechodzimy do głosowania. Kto jest za przyjęciem poprawki 4? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 45, 1 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka przeszła.

Proszę państwa, teraz przechodzimy do tego dużego dokumentu. Mam nadzieję, że wszyscy go mamy przed sobą. Rozpoczynamy procedowanie poprawek i tutaj zaczynam od poprawki nr 1. Panie ministrze, stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, do poprawki nr 1, czyli zmiany w części 51, stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Proszę o głosowanie. Kto jest za przyjęciem poprawki nr 1? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 48 posłów. Za – 42, przeciw było 5, jedna osoba się wstrzymała. Poprawka uzyskała akceptację Komisji.

Poprawka nr 2. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za przyjęciem poprawki nr 2? Przepraszam. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 48 posłów. Za – 18, przeciw było 30, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 2 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 3. Stanowisko rządu do poprawki 3?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za przyjęciem poprawki nr 3? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 48 posłów. Za – 20, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 3 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 4. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za przyjęciem poprawki nr 4? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 48 posłów. Za – 20, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka – 5. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Stanowisko negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za przyjęciem poprawki – 5? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 6. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za poprawką nr 6? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 6 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 7. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za poprawką nr 7? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28, wstrzymało się... nikt się nie wytrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 8. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za poprawką nr 8? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka – 9. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za przyjęciem poprawki nr 9? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 27, przeciw... Przepraszam. Za – 17, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Tym samym Komisja odrzuciła poprawkę nr 9.

Poprawka nr 10. Panie ministrze, stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 10. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18 przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka – 11. Panie ministrze, stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 11. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za było... przepraszam... 18, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał, tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 12. Panie ministrze, stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 12. Kto jest za poprawką nr 12? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 13. Panie ministrze, stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Poprawkę nr 13 głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka – 13 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 14. Proszę o stanowisko rządu.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 14. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 15. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 15. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 16. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za przyjęciem poprawki nr 16? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Głosujemy poprawkę... Przepraszam. Proszę o stanowisko rządu do poprawki nr 17.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 17. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 18. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 18. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 18 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 19. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy poprawkę 19. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 19 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 20.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto jest za przyjęciem poprawki nr 20? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 20 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 21. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy – 21. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 21 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 22. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 23. Proszę o stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Wynik głosowania proszę.

Głosowało 47 posłów. Za – 18, przeciw – 29, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 24. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 16, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 24 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Stanowisko do poprawki nr 25, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy nr 25. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 25 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Stanowisko do poprawki nr 26, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 26. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 27. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie. Proszę o uruchomienie głosowania. Kto jest za – 27? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 27, jedna osoba się wstrzymała. Poprawka nr 27 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 28. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 28 przepadła.

Poprawka nr 29. Proszę rząd o stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 29. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 21, przeciw – 24, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Proszę o stanowisko do nr 30 poprawki. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy 30 poprawkę. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 20, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 30 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 31. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywne. Proszę o głosowanie. Kto jest za poprawkę nr 31? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 32. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za poprawką nr 32? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 48 posłów. Za – 20, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 32 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Stanowisko do poprawki nr 33, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy nr 33. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 34. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 34. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 47. Za – 20, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 34 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 35. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 35. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 36. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 47 posłów. Za – 20, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 37. Panie ministrze, stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 37. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 37 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 38. Panie ministrze, stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 39. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 40. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 40. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 40 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 41. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 41 nie uzyskała akceptacji Komisji Finansów.

Stanowisko do poprawki nr 42?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy poprawkę nr 42. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45. Za było 18, przeciw – 26, 1 osoba się wstrzymała. Akceptacji nie uzyskała poprawka nr 46... przepraszam, nr 42.

Poprawka nr 43. Bardzo proszę o stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Przechodzimy do poprawki nr 43. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 43 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 44. Stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 44. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Proszę o stanowisko do poprawki nr 45. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za 45? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 46. Stanowisko, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 46. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 osób. Za było 18 posłów, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 46 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 47. Stanowisko, rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 15, przeciw – 26, jedna osoba się wstrzymała. Poprawka nr 47 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 48. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 48 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 49. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Pozytywne stanowisko do poprawki nr 49, ale jest uwaga ze strony Biura. Bardzo proszę.

Naczelnik Wydziału Analiz Społecznych i Ekonomicznych w Biurze Analiz Sejmowych Zofia Szpringer:

Do poprawki była errata, więc prosimy o uwzględnienie również tej erraty.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Proszę mi powiedzieć, czy ja mam to odczytać czy tylko wskazujemy, że...

Naczelnik wydziału w BAS Zofia Szpringer:

Errata do poprawki nr 49 dotyczyła tego, że powinien być inny rozdział w części 52, natomiast części 03 po wyrazach „4 321 tys. zł” powinno być napisane „w tym wynagrodzenia osobowe o kwotę 321 tys. zł”.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Ok., w sensie merytorycznym nic nie zmieniamy. Zmieniamy tylko i wyłącznie podział. Panie ministrze, jeszcze raz zapytam włącznie z tą erratą.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Tak, pozytywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Ok., przechodzimy do głosowania poprawki nr 49. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 46 posłów. Za – 27, przeciw – 17, wstrzymały się 2 osoby. Poprawka nr 49 uzyskała akceptację Komisji Finansów.

Przechodzimy do poprawki nr 50. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 50. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 51. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 51. Kto jest za? Kto jest... proszę mi wybaczyć. Biuro? Przepraszam.

Naczelnik wydziału w BAS Zofia Szpringer:

Panie przewodniczący, w tej poprawce mylnie wpisaliśmy pana Czesława Hoca, powinien być Marek Hoc, jako wnioskodawca poprawki.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Ok., dobrze. Dziękuję serdecznie za tę uwagę. Traktujemy ją jako błąd. Równie piękne. Dwa imiona i dwa nazwiska równie piękne.

Szanowni państwo, jeszcze raz. Jesteśmy w poprawce nr 51, żebyśmy skupili uwagę. Głosujemy poprawkę nr 51 z negatywną opinią ministra finansów. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 52. Proszę rząd o stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 52. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 47 posłów. Za – 19, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 53. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 53. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 17, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji Finansów.

Poprawka nr 54. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 54 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 55. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 55. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, 27 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 57. Rząd? 46, przepraszam. Poprawka nr 56. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Poprawka nr 56? Kto jest za poprawką nr 56? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 56 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 57. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za poprawką nr 57? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji Finansów.

Proszę o stanowisko do poprawki nr 58. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 58. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyniku głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 58 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Stanowisko do poprawki nr 59?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 59. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 59 poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 60. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 60 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 61. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 61. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Wynik głosowania proszę.

Głosowało 46 posłów. Przeciw – 17... Przepraszam. Za – 17, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 62. Stanowisko rząd, proszę?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 62. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 63. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 63. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 16, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 63 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Stanowisko do poprawki nr 64 – rząd, proszę?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 17, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 65. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za było 17, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 65 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Stanowisko do poprawki nr 66. Rząd, proszę?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawką nr 66. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 66 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 67. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy nr 67. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 68. Panie ministrze, stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie, dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 27, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nr 68 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 69. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 17, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 69 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 70. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 14, przeciw – 29, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 71. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 17, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 71 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 72. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 72. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 16, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 74. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy poprawkę nr 74. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła. Poprawka nr 75. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 75. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za było – 17, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 75 nie uzyskała akceptacji.

Proszę państwa, dostaję sygnał z Komisji, choć wydaje mi się, że my ją głosowaliśmy, Poprawka nr 73.... Nie mamy wydruku. W takim razie, proszę państwa, wracamy do poprawki nr 73 jeszcze raz. Proszę rząd o stanowisko.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 73. Nie głosowaliśmy tej poprawki. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Wynik głosowania, proszę.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 73 nie uzyskała akceptacji.

Przegłosowaliśmy, proszę państwa, poprawkę nr 74 i nr 75. Czy mamy wynik? Teraz poprawka nr 76. Panie ministrze, w takim razie jeszcze raz zapytam...

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie. Głosujemy poprawkę nr 76. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Wynik proszę.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka – 76 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Stanowisko rządu do poprawki nr 77 proszę.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy poprawkę nr 77. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 77 nie uzyskała akceptacji Komisji Finansów.

Stanowisko do poprawki nr 78, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 78. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji. Mówię o poprawce nr 78.

Przechodzimy do poprawki nr 79. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 79. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 80. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 80. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 18, przeciw – 25. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 81. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Bardzo proszę. Kto jest za poprawka nr 81? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 81 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 82.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 82 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Panie ministrze, stanowisko do poprawki nr 83?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Poprawka nr 83. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Bardzo proszę, poprawka nr 84.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Panie ministrze, dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27. Poprawka nr 84 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 85, stanowisko rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 85. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów. Za – 15, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 85 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 86. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 86. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 86 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 87?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26, nikt nie był... nikt nie był, proszę państwa... nikt się nie wstrzymał. Poprawka przypadła.

Przechodzimy do poprawki nr 88.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Stanowisko rządu do poprawki nr 88 – negatywne. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 88 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 89. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 89 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 90?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 90. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42. Za – 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 90 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 91. Proszę rząd o stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 91. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Negatywne stanowisko Komisji do poprawki nr 91.

Poprawka nr 92, rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 92 bez akceptacji.

Poprawka nr 93 – rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 19, przeciw – 26. Poprawka nr 93 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 94, rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 94 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 95, rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Bardzo proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za było 17, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 95 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 96?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za było 19, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 96 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 97, rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 97 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 98, rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 98 nie uzyskała akceptacji.
Poprawka nr 99?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 99 nie uzyskała akceptacji.
Poprawka nr 100, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, jeżeli mogę prosić... 46 posłów. 17 było przeciw... przepraszam. Za – 17, przeciw – 29, nikt się nie wstrzymał. Tym samym akceptacji nie ma dla poprawki nr100.
Głosujemy poprawkę nr 101.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw było – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 101 przepadła.
Poprawka nr 102, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 43 posłów. Za – 18, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 102 przepadła.
Poprawka nr 103, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 103 nie uzyskała akceptacji.
Poprawka nr 104, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 40 posłów. Za – 13, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 104 przepadła.
Poprawka nr 105, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 18, przeciw – 24, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 105 przepadła.

Poprawka nr 106, stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 106 przepadła.

Poprawka nr 107, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za było 18, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 107 przepadła.

Poprawka nr 108, proszę o stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Poprawka nr 108 przepadła.

Poprawka nr 109, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26. Poprawka nr 109 przepadła.

Poprawka nr 110, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 111, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów. Za – 14, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 111 przepadła.

Poprawka nr 112.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 112 przepadła.

Poprawka nr 113, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 113 przepadła.

Poprawka nr 114, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów. Za – 14, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Przechodzimy do poprawki nr 115. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 115 przepadła.

Poprawka nr 116.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało nas, proszę państwa, 42 posłów. Za było 16 głosów, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 116 przepadła.

Poprawka nr 117, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 117 przepadła.

Poprawka nr 118, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało nas, proszę państwa, 37 posłów. Za – 14, przeciw – 23, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 118 przepadła.

Poprawka nr 119, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Kto, proszę państwa, za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Bardzo proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 119 przepadła.

Poprawka nr 120?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 120
przepadła.

Poprawka nr 121, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 40 posłów. Za – 14, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał.
Poprawka nr 121 przepadła.

Poprawka nr 122, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 123, panie ministrze, stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Bardzo proszę o wynik
głosowania.

Głosowało nas 43 posłów. Za było, proszę państwa, 12, przeciw – 31, nikt się nie
wstrzymał. Poprawka nr 123 przepadła.

Przechodzimy do poprawki nr 124. Stanowisko rządu, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Pozytywne stanowisko do poprawki nr 124. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się
wstrzymał? Proszę o podanie wyniku głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za było 26, przeciw było 15, 1 osoba się wstrzy-
mała. Tym samym poprawka nr 124 uzyskała akceptację Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 125. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik
głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 14, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 125
nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 126. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Kto jest za 126? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 14, przeciw – 28. Poprawka nr 126 nie ma akceptacji.

Poprawka nr 127, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Kto jest za poprawką nr 127? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 13, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 127 przepadła.

Poprawka nr 128, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 14, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 128 przepadła.

Poprawka nr 129, stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42. Za – 14, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 130. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 14, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 130 przepadła.

Poprawka nr 131, proszę państwa. Panie ministrze, poprawka nr 131?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Stanowisko pozytywne dla poprawki nr 131. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za było 29, przeciw – 13, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 131 uzyskała akceptację Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 132. Stanowisko, rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 39 posłów. Za było, proszę państwa, 12, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 132 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 133. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 14, przeciw – 27. Poprawka nr 133 przepadła.

Poprawka nr 134?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Bardzo proszę o wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 16, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 134 przepadła.

Panie ministrze, poprawka, nr 135?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Szanowni państwo, stanowisko do poprawki nr 135 jest pozytywne. Głosujemy poprawkę nr 135. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za było 30 głosów, przeciw było 12 osób, nikt się nie wstrzymał. Poprawka 135 uzyskała akceptację Komisji.

Proszę państwa, przechodzimy do poprawki 136. Stanowisko rządu, bardzo proszę?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za 16, przeciw 27, nikt się nie wstrzymał. 136 przepadła.

137, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 15, przeciw – 27. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 138. Panie ministrze, proszę?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Bardzo proszę o podanie wyniku głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za było 15, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 138 negatywnie zaopiniowana przez Komisję.

Proszę państwa, przechodzimy do poprawki nr 139. Panie ministrze, stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Stanowisko rządu do poprawki nr 139 jest pozytywne. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Głosujemy poprawkę nr 139, przypominam. Bardzo proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za było 29, przeciw – 14, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka uzyskała akceptację Komisji.

Szanowni państwo, gorąca prośba, tak jak powiedziałem, za pół godziny będzie przerwa, wtedy będziemy mogli sobie swobodnie porozmawiać. Będziemy mieć przerwę, tak jak ustaliliśmy. Za pół godziny dyskutujemy sobie do woli. Teraz proszę, jak można, o ciszę.

Jesteśmy, proszę państwa, przy poprawce nr 140. Stanowisko rządu, bardzo proszę?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Poprawka nr 140, głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania... Serdecznie za to dziękuję.

Głosowało nas 41 posłów. Za 1 poseł, przeciw było, proszę państwa, 40, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji... Proszę państwa, głosowaliśmy poprawkę nr 140.

Głosujemy poprawkę nr 141. Stanowisko rządu, bardzo proszę?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tu stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Przypominam, że stanowisko do poprawki nr 141 jest pozytywne. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 29, przeciw było 14, wstrzymał się 1 poseł. Tym samym poprawka została zaakceptowana przez Komisję.

Przechodzimy do poprawki nr 142. Stanowisko rządu, bardzo proszę?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko również jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Stanowisko do poprawki nr 142 jest pozytywne. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za – 28, przeciw – 15, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nr 142 uzyskała akceptację Komisji.

Poprawka nr 143. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo proszę. Poprawka nr 143, jest negatywna. Proszę państwa, przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów. Za było 17, przeciw było 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 144. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 17, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka 45... Poprawka nr 145. Proszę mi wybaczyć.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za – 2, przeciw – 43, 1 osoba się wstrzymała. Tym samym poprawka nr 145 nie uzyskała akceptacji Komisji.

W poprawce 146 mamy erratę. Bardzo proszę, oddaję głos. Biuro Legislacyjne?

Naczelnik wydziału w BAS Zofia Szpringer:

Panie przewodniczący, w poprawce nr 146 prosimy o wstawienie dodatkowej spacji przed wyrazami „na finansowanie lub dofinansowanie”, bo wówczas poprawka jest jasna i wskazuje, że zwiększenie dotyczy dwóch województw.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Myślę, że da się zrobić wstawienie tej spacji. Panie ministrze, jakie jest stanowisko do poprawki nr 146?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Do poprawki nr 146 jest stanowisko pozytywne rządu. Głosujemy. Kto jest za? Zawiesił nam się system chyba... Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 29, przeciw – 16, nikt się nie wstrzymał. Akceptacja Komisji dla poprawki nr 146.

Poprawka nr 147. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Stanowisko pozytywne wyrażone przez pana ministra do poprawki nr 147. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Bardzo proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 27, przeciw – 17, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 147 zaakceptowana przez Komisję.

Poprawka nr 148. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Przechodzimy do poprawki nr 148. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik. Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za było 14, przeciw było 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 148 przepadła.

Poprawka nr 149. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za było 15, przeciw 27, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 150.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

41 posłów oddało swoje głosy. Za było 14, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji Finansów.

Poprawka nr 151. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za było 16, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 152. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Stanowisko do poprawki nr 153. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 153 przepadła.

Poprawka nr 154. Panie ministrze, bardzo proszę o stanowisko...

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Jest ono negatywne. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji.

155 – poprawka. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za było 16, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 155 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 156. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła. Poprawka nr 157.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła. Poprawka – 158.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 159. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za było 16, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji Finansów Publicznych.

Proszę państwa, przechodzimy tym samym do poprawki nr 161. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo... poprawka nr 160, tak, proszę mi wybaczyć. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Stanowisko negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Poprawka nr 160, głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 161. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43. Za – 15, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 163. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Poprawka nr 162, przepraszam. Przepraszam bardzo. Jeszcze raz. Poprawka nr 162.

Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 14, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 163?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 39 posłów. Za było 11, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji Finansów Publicznych.

Jesteśmy, szanowni państwo, w poprawce nr 164. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 39 posłów. Za – 11, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 165?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?

Głosowało 40 posłów. Za – 12, przeciw – 28, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 165 przepadła.

Poprawka nr 166?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 38 posłów. Za – 13, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 166 przepadła.

Poprawka nr 167?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Zagłosowałem przeciw, pani poseł. Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 41 posłów. Za było 14, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 167 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 168. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za – 15, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 168 przepadła.

Poprawka nr 169?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za – 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 170. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto się wstrzymał? Przepraszam. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za było 17, przeciw było 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.
Przechodzimy do poprawki nr 171. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 42 posłów. Za – 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka odrzucona.
Poprawka nr172. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, 40 posłów. Za – 14, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał.
Poprawka odrzucona.
Poprawka nr 173. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 42 posłów. Za było – 15, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka
przepadła.
Głosujemy 140... poprawkę nr 174. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 41 posłów. Za było 14, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka
nr 174 przepadła.
Poprawka nr 175. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie
wyników głosowania.
Głosowało, proszę państwa, 40 posłów. Za było 14, przeciw było 26, nikt się nie wstrzy-
mał. Poprawka nr 175 przepadła.
Poprawka nr 176?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał.
176 przepadła.
Poprawka nr 177?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie
wyników.

Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 178. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 39 posłów. Za było 14, przeciw – 25. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 179.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Stanowisko rządu negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za było 17, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 180. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 18, przeciw było 25, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nr 180 przepadła.

Poprawka nr 181. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka negatywnie zaopiniowana.

Poprawka nr 182?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 183?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 184. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 39. Za było 16, przeciw – 23, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła. Poprawka nr 185. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 39 posłów. Za było 14, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 186. Bardzo proszę o stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za było 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 187?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 40 posłów. Za było 13, przeciw – 26, 1 osoba się wstrzymała. Tym samym poprawka nr 187 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 188. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, tylko 36 posłów. Za było 11, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 189. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów. Za – 14, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Brak akceptacji.

Poprawka nr 190. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów. Za było 15, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 190 przepadła.

Poprawka nr 191. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 38 posłów. Za – 13, przeciw – 25. Poprawka nr 191 przepadła.

Poprawka nr 192. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 41 posłów. Za było 14, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 193?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

140... 184... Proszę mi wybaczyć. Poprawka nr 194.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za było 15, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 194 przepadła.

Poprawka nr 195. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 195 przepadła.

Poprawka nr 196. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 197.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 197 przepadła.

Stanowisko do poprawki nr 198. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 199. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 200. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 200. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Tym samym poprawka przepadła.

Proszę państwa, tak jak się umawialiśmy, już jest w pół do... Proponuję pół godziny higienicznej przerwy, ewentualnie na zjedzenie czegoś, i wracamy.

Poseł Marcin Porzucek (PiS):

Ale żebyśmy zdążyli i zaczęli faktycznie o godz. 16.00.

[Po przerwie]

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Jedziemy, szanowni państwo. Szanowni państwo, wracamy. Jest już po godz. 16.00. Mieliśmy się spotkać o godzinie 16.00, więc wracamy do pracy.

Szanowni państwo, rozpatrzyliśmy art. 200. Jesteśmy teraz w art. 201. Czy jesteście już gotowi? Myślę, że tak. Świetnie, dziękuję państwu serdecznie. Wracamy w takim razie do poprawek.

Panie ministrze, stanowisko do poprawki nr 201?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 30 posłów. Za było 9, przeciw było 21. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 220... nr 202, przepraszam. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 31 posłów. Za – 9, przeciw – 22, nikt się nie wstrzymał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 203.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało 31 posłów. Za – 10, przeciw – 21. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 204?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 33 posłów. Za – 9, przeciw 24, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 205?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało 31 posłów. Za było 9, przeciw – 22. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 206?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 37 posłów. Za – 10, przeciw – 27. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 207?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 36 posłów. Za – 10, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 208?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 37 posłów. Za – 11, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 209?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 37 posłów. Za – 11, przeciw – 26. Poprawka nr 209 przepadła.
Poprawka nr 210?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 37 posłów. Za – 12, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 211?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało 38 posłów. Za – 12, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 212?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 38 posłów. Za – 12, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 213?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyniki.

Głosowało 36 posłów. Za – 12, przeciw – 24. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 214?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 38 posłów. Za – 12, przeciw – 26. Tym samym poprawka przepadła.

Poprawka nr 215?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy 215. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 37 posłów. Za – 11, przeciw – 26. Poprawka nr 215 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 216?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 37 posłów. Za – 12, przeciw – 25. Poprawka nr 216 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 217?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy poprawkę nr 217. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 37 posłów. Za – 11, przeciw – 26. Tym samym poprawka nr 217 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 218?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Do poprawki nr 218 stanowisko rządu jest pozytywne. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 40 posłów, jeśli się doliczyłem, z czego za – 26, przeciw – 13, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nr 218 uzyskała akceptację Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 219. Bardzo proszę.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 38 posłów. Za – 13, przeciw – 25. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 220?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 220. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów. Za – 11, przeciw – 29. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 221.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 40 posłów, z czego 14 – za, 26 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 221 nieakceptowana przez Komisję.

Poprawka nr 222?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie, dziękujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 39 posłów. Za – 15, przeciw – 24. Poprawka nr 222 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 223?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Tu jest pozytywne, tak? Proszę państwa, głosujemy poprawkę nr 223 z pozytywną akceptacją... to znaczy, z pozytywnym stanowiskiem rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Bardzo proszę o podanie wyników.

Głosowało, proszę państwa, 40 posłów. Za – 25, przeciw – 15. Poprawka uzyskała akceptację.

Przechodzimy do poprawki nr 224.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Proszę państwa, głosujemy poprawkę nr 224 z pozytywną opinią pana ministra, rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało 41 posłów. Za – 26, przeciw – 11, czworo wstrzymało się. Poprawka uzyskała akceptację Komisji.

Poprawka nr 225?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Głosujemy, proszę państwa, poprawkę nr 225 ze stanowiskiem pozytywnym rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 42 posłów. Za – 26, przeciw – 15, 1 osoba się wstrzymała. Akceptacja ze strony Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 226. Tutaj mamy uwagę ze strony Biura. Bardzo proszę.

Naczelnik wydziału w BAS Zofia Szpringer:

W tej poprawce prosimy o dokonanie korekty. Kwota 500 tys. zł, która tam jest wpisana, powinna być zastąpiona kwotą 5 mln. zł Dziękuję.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

5 mln zł... Ok., dziękuję serdecznie. Rozumiem, panie ministrze, że... proszę o wyrażenie swojego stanowiska do tej poprawki.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy, proszę państwa, poprawkę nr 226 ze stanowiskiem pozytywnym rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za – 27, przeciw – 14, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka uzyskała akceptację Komisji.

Poprawka nr 227. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów. Za – 14, przeciw było 27, nikt się nie wstrzymał. Negatywna akceptacja... negatywne stanowisko Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 228. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Jeszcze raz, jakie?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywne. Poprawka nr 228. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów. Za było 16, przeciw 25. Proszę państwa, poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 229.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie, tak? Bardzo proszę o uruchomienie głosowania. Głosujemy. Kto jest za poprawką nr 229? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.
Poprawka nr 230?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Bardzo proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 40 osób. Za było 14 posłów, przeciw było 26. Przechodzimy do poprawki... nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 231?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 231. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Negatywna opinia Komisji.

Poprawka nr 232?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 39 posłów. Za było 13, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 233?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy poprawkę nr 233. Przepraszam państwa bardzo... nr 233. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 42 posłów, z czego 16 – za, 26 – przeciw. Przepada poprawka nr 233.

Poprawka nr 234. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów. Za – 14, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 235?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 235 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 236?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 40 posłów, z czego 16 było za, 24 – przeciw. Poprawka odrzucona.
Poprawka 237?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.
Głosowało 41 posłów, czego 16 – za, 25 – przeciw. Negatywna opinia.
Poprawka nr 238?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Poprawka odrzucona.
Poprawka nr 239?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 40 posłów. Za – 16, przeciw – 24. Przepadła poprawka.
Poprawka nr 240?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 39 posłów. Za było 14, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 240 przepadła.
Poprawka nr 241?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 242?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 38 posłów. Za – 13, przeciw – 25. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 243?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 244?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Poprawka nr 244 przepadła.

Poprawka nr 245?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 39 posłów. Za – 15, przeciw – 24. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 246?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 39 posłów. Za – 15, przeciw było – 23. Tym samym poprawka nr 246 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 247?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 39 posłów. Za – 15, przeciw było 24. Poprawka nr 247 przepadła.

Poprawka nr 248?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów. Za – 16, przeciw – 24, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 249?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 250?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów. Za – 17, przeciw – 24. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 251?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów. Za było 16, przeciw – 24. Poprawka nr 251 przepadła.

Poprawka nr 252?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 40 posłów, z czego 15 – za, 25 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji. Poprawka nr 253?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Ja głosowałem przeciw. Nie sugerujcie się państwo... Kto się wstrzymał? Bardzo proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 38 posłów, z czego 14 – za, 24 – przeciw. Poprawka nr 253 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 254?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów. Za – 16, przeciw – 24. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 255?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów. Za – 15, przeciw – 24, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 256? Panie ministrze, poprawka nr 256?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Momencik... Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało 40 posłów, z czego 16 – za, 23 – przeciw, 1 osoba się wstrzymała. Odpadła poprawka nr 256.

Poprawka nr 257?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów. Za – 15, przeciw – 24, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 258?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 16 – za, 25 – przeciw, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nr 258 przepadła.

Poprawka nr 259?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów, czego 15 – za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 260?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 24, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 261?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów. Za – 14, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 262?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 263?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów. Za – 15, przeciw – 25. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 264?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów. Za – 16, przeciw – 24. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 265?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 40 posłów, z czego 15 – za, przeciw – 24, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 266?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 39 posłów. Za – 15, przeciw – 24. Poprawka nr 266 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 267?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 38 posłów. Za – 15, przeciw – 23. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 268?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.
Głosowało, proszę państwa, 41 posłów, z czego 16 – za, 25 – przeciw. Tym samym poprawka 268 przepadła.
Poprawka nr 269?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało, proszę państwa, 40 posłów, z czego 15 – za, 25 – przeciw. Poprawka nr 269 nie uzyskuje akceptacji Komisji.
Poprawka nr 270?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.
Głosowało 41 posłów, z czego 17 – za, 24 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.
Poprawka nr 271?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.
Głosowało 41 posłów, z czego 17 było za, 24 – przeciw. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 272?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, 39 posłów. Za – 16, przeciw – 23. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.
Poprawka nr 273?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 40 posłów, z czego 17 – za, 23 – przeciw. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 274?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów. Za – 16, przeciw – 24. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.
Poprawka nr 275?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów. Za – 15, przeciw – 25. Proszę państwa, poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 276?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów. Za – 18, przeciw – 22. Poprawka nr 276 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 277?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 18 – za, 25 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka – 278?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów, z czego 17 – za, 24 – przeciw. Akceptacji nie uzyskała poprawka nr 278.

Poprawka nr 279, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 18 za, przeciw 24, 1 osoba się wstrzymała. Negatywna opinia dla tej poprawki.

280?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 18, przeciw – 24. Bez akceptacji Komisji.

Poprawka nr 281, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 43 posłów. Za – 18, przeciw – 25. Brak akceptacji Komisji dla poprawki nr 281.
Poprawka nr 282?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 39 posłów, z czego 14 – za, 25 – przeciw. Bez akceptacji Komisji.
Poprawka nr 283?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 43 posłów. Za – 18, przeciw – 25. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 284?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 285?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 42 posłów. Za – 18, przeciw było 24. Poprawka nr 285 przepadła.
Poprawka nr 286?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka nr 286 przepada.
Poprawka nr 287?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka przepada.
288?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Poprawka nr 288 przepada.
Poprawka nr 289?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za było 18, przeciw – 26. Poprawka przepada. Poprawka nr 290?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 17 – za, 26 – przeciw. Poprawka nr 290 przepada.

Poprawka nr 291?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów, z czego 18 – za, 27 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 292?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. ...poprawkę nr 292. Wydawało mi się, że 290. Pewnie za chwilę wszyscy będziemy słyszeć różne rzeczy. Jeszcze raz. Poprawka nr 292. Proszę państwa, stosunek do tej poprawki rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 18, przeciw – 25. Poprawka nr 292 przepada.

Poprawka nr 293?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 294?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27. Bez akceptacji Komisji.

Poprawka nr 295?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 41... nie 42, bo jedna osoba wstrzymała się. Tak, rzeczywiście. 42, z czego 17 – za, 24 – przeciw, 1 osoba się wstrzymała. Bez akceptacji Komisji.
296?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27. Bez akceptacji Komisji dla poprawki.
Poprawka nr 297?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 16 – za, przeciw – 27. Poprawka nie uzyskuje akceptacji.
Poprawka nr 298?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27. Bez akceptacji Komisji.
Poprawka nr 299?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, 46 posłów, z czego 18 – za, 28 – przeciw.
Poprawka nr 300 poprawka. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Wydaje mi się, że 300. Stanowisko, proszę państwa, do 300 było negatywne. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Wynik proszę.
Głosowało 44 posłów. Za – 16, przeciw – 28. Opinia negatywna.
Poprawka nr 301?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.
Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 302?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26. Bez akceptacji Komisji.
Poprawka nr 303?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 40 posłów. Za – 15, przeciw – 25. Przepadła poprawka.
Poprawka nr 304?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 41 posłów, z czego, proszę państwa, 16 – za, 25 – przeciw. Negatywna
opinia Komisji.
Poprawka nr 305?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Negatywna opinia Komisji dla poprawki
nr 305.
Poprawka nr 306?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27. Poprawka nr 306 nie uzyskała akceptacji
Komisji.
Poprawka nr 307?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27. Poprawka bez akceptacji Komisji.
Poprawka nr 308?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27. Poprawka nie uzyskała akceptacji.
Poprawka nr 309?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Proszę państwa, mamy poprawkę nr 309 ze stanowiskiem pozytywnym rządu. Głosu-
jemy. Kto jest za poprawką nr 309? Kto się wstrzymał? Przepraszam, kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Tak mi się przyśniło, że wszyscy chcą być za... Proszę o podanie
wyników głosowania.
44 posłów głosowało, z czego 28 – za, 15 – przeciw, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka
nr 309 uzyskała akceptację Komisji.
Przechodzimy do poprawki 310.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27. Poprawka nr – 310 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 311?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Proszę państwa, głosujemy poprawkę nr 311 z pozytywnym stanowiskiem rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 29, przeciw – 13, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nr 311 uzyskała akceptację Komisji.

Przechodzimy do nr 312 poprawki. Proszę o stanowisko?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za – 31, przeciw – 12, 1 osoba się wstrzymała. Tym samym poprawka nr 312 uzyskała akceptację Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 313. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Rozumiem, dziękuję. Poprawka nr 313 z pozytywnym stanowiskiem rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów, z czego 31 głosowało za, 13 – przeciw, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nr 313 uzyskała akceptację Komisji.

Poprawka nr 314?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 45 posłów, z czego 19 – za, 26 – przeciw. Poprawka nr 314 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 315?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów. Za – 21, przeciw – 24. Poprawka nr 316 nie uzyskała akceptacji Komisji. Przepraszam, poprawka nr 315 nie uzyskała akceptacji.

Przechodzimy do poprawki nr 316. Jak jest stanowisko do poprawki nr 316, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Proszę państwa, przechodzimy do poprawki nr 316 z pozytywnym stanowiskiem rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Głosowałem za, nie wiem, jak państwo... Bardzo proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 28, przeciw – 15, dwoje wstrzymało się. Poprawka nr 316 uzyskała akceptację Komisji.

Poprawka nr 317. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 317 z pozytywnym stanowiskiem rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało nas, proszę państwa – nas, bo ja również – 43 osoby, z czego 25 posłów głosowało za, 17 – przeciw, 1 osoba wstrzymała się. Poprawka nr 317 uzyskała akceptację Komisji.

Poprawka nr 318. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów. Za – 18, przeciw – 23. Przepadła poprawka nr 319... poprawka nr 318, proszę mi wybaczyć.

Poprawka nr 319. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie, tak? Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 14... przepraszam serdecznie, 40 posłów, z czego 16 – za, 24 – przeciw. Poprawka nr 319 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy... do poprawki nr 320?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów. Za – 15, przeciw – 25. Poprawka nr 220... poprawka nr 320 przepada.

Poprawka nr 321? Dziękuję panowie za czujność.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 39 posłów. Za – 15, przeciw 24. Tym samym poprawka nie została przyjęta przez Komisję.

Poprawka nr 322. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów, z czego 16 – za, 24 – przeciw, 1 osoba wstrzymała się. Poprawka nr 322 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 323?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 39 posłów, z czego 17 było za, 22 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji Finansów Publicznych.

Poprawka nr 324. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 36 posłów. Za – 13, przeciw – 23. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 325?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 39 posłów. Za – 15, przeciw – 24. Poprawka nr 325 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 326?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 40 posłów. Za – 16, przeciw – 23, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nr 326 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 327?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 40 posłów. Za – 15, przeciw – 24, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka odpada.

Poprawka nr 328?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Tu jest pozytywne, tak, panie ministrze? Poprawka 328 z pozytywną opinią ministra finansów. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, jak się doliczyłem, 40 posłów. Za było 27, przeciw – 11, 2 się wstrzymało. Tym samym poprawka przypadła... Nie, przepraszam, za. Używała akceptację Komisji. Proszę mi wybaczyć. Poprawka nr 328 uzyskała akceptację, to prawda.

Poprawka nr 329?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów, z czego 17 – za, 25 przeciw. Poprawka nr 329 przepadła.

Poprawka nr 330?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Komisja odrzuciła poprawkę.

Poprawka nr 331?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów. Za – 14, przeciw – 26. Negatywna opinia Komisji.

Przechodzimy do 332 poprawki. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za nikt nie głosował, przeciw głosowało 43 posłów. Poprawka nr 332 nie uzyskała akceptacji.

Przechodzimy do poprawki nr 333. Drodzy państwo, ja mam prośbę – bez rozprężenia. Spróbujemy. Poprawka nr 333.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywna opinia, proszę państwa, rządu dla poprawki nr 333. Głosujemy ją. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów, z czego 17 było za, 25 przeciw. Poprawka nr 333 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 334.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 17 – za, 26 – przeciw. Poprawka nr 334 nie uzyskała akceptacji.

Przechodzimy do poprawki nr 335. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 336?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka nr 336 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 337?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26. Komisja odrzuciła poprawkę.

Poprawka nr 338?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 39 posłów. Za – 14, przeciw – 24, 1 osoba się wstrzymała.

Poprawka nr 338 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 339?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów, z czego 16 było za, 26 – przeciw. Bez akceptacji Komisji dla poprawki nr 339.

Poprawka nr 340?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywna.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 18, przeciw – 25, nikt się nie wstrzymał. Bez akceptacji dla poprawki nr 340.

Poprawka 341?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 17 – za, 26 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 342?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 343?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Komisja odrzuca poprawkę nr 343.

Poprawka nr 344?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów, z czego 17 przeciw... przepraszam, 17 – za, 23 – przeciw. Poprawka odrzucona przez Komisję.

Poprawka nr 345?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 346?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Tym samym poprawka nr 346 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 347?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Bez akceptacji Komisji.

Poprawka nr 348?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 17, przeciw – 24. 348 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 349?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25. Komisja odrzuca poprawkę nr 349.

Poprawka nr 350?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 39 posłów. Proszę państwa, 14 – za, 25 – przeciw. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 351?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Tak? Bardzo proszę, uzupełniamy papier.
Proszę państwa, przerwa na papier spowodowała, że jesteśmy cały czas przy poprawce
nr 351. Panie ministrze, rozumiem, że tutaj negatywnie?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Stanowisko negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 351. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał?
Proszę o wynik.
Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25. Poprawka odrzucona.
Poprawka nr 352?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.
Głosowało, proszę państwa, 36 posłów. Za było 11, przeciw – 25. Tym samym poprawka
nr 352 nie uzyskuje akceptacji Komisji.
Poprawka nr 353?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik
głosowania.
Głosowało 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskała akceptacji.
Poprawka nr 354?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 355?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik
głosowania.
Głosowało 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.
Poprawka nr 356?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 43 posłów. Za – 18, przeciw – 25. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 357?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 44 posłów. Za – 20, przeciw – 24. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.
Poprawka nr 358?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywna, tak?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Tak, negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o głosowanie... o wynik głosowania.
Proszę państwa, głosowało 44 posłów. Za – 19, przeciw – 25. Poprawka nie uzyskała akceptacji.
Poprawka nr 359?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 45 posłów. Za – 20, przeciw – 25. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.
Poprawka nr 360?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 42 posłów. Za było 20, przeciw – 22. Poprawka nr 360 nie uzyskała akceptacji.
Poprawka nr 361?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Poprawka nr 361, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie, mówiłem.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Tak, dziękuję serdecznie panu. Proszę o głosowanie. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało 44 posłów. Za było 20, przeciw było 24. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.
Poprawka nr 362. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za poprawką nr 362? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 40 posłów. Za – 16, przeciw – 24. Tym samym poprawka nr 362 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 363. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 17 było za, 25 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 364?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów, z czego 18 głosowało za, 26 – przeciw. Komisja odrzuca poprawkę.

Poprawka nr 365?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za było 17, przeciw – 25. Poprawka nr 365 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

366?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 18 było za, 24 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji.

Poprawka nr 367?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. 39 było za... Przepraszam 19 było za, 24 było przeciw. Tym samym poprawka nr 367 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 368?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów. Za – 17, przeciw – 24. Poprawka nr 368 przepadła.

Poprawka nr 369?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów, z czego 18 – za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 370?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów, z czego 17 – za, przeciw było 27. Poprawka nr 370 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 371?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów, z czego 18 – za, 26 – przeciw. Komisja odrzuca poprawkę.

Poprawka nr 372. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 40 posłów, z czego 17 – za, 23 – przeciw. Poprawka nr 372 nie uzyskuje akceptacji.

Poprawka nr 373?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 19, przeciw – 25. Bez akceptacji Komisji.

Poprawka nr 374?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 35 posłów. Za – 12, przeciw – 23. Poprawka nr 374 nie uzyskuje akceptacji.

Poprawka nr 375, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25. Bez akceptacji Komisji.

Poprawka nr 376?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów, z czego 17 – za, 25 – przeciw. Negatywna ocena Komisji.
Poprawka nr 377?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25. Negatywna opinia.

Poprawka nr 378?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Teraz będziemy głosować poprawkę nr 378. Teraz poprawka nr 378. Głosujemy tym samym. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 39 posłów, z czego 14 – za, 25 – przeciw. Bez pozytywnej opinii Komisji.

Poprawka nr 379?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 39 posłów, z czego 14 – za, 25 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji.

Poprawka nr 380?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za – 18, przeciw – 24. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 381. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25.

Poprawka nr 382?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25. Poprawka nr 382 przypadła.

Poprawka nr 383?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Poprawka przypadła.

Poprawka nr 384?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 385, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów. Za – 19, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 386?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 46 posłów, z czego 19 – za, 27 – przeciw. Poprawka przepada.

Stanowisko rządu do poprawki nr 387?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 388?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów, z czego 19 – za, 25 – przeciw. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 389. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za było 19, przeciw – 25. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 390?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów, z czego 20 – za, 26 – przeciw. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 391?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów, z czego 15 – za, 25 – przeciw. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 392. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 393. Bardzo proszę o stosunek, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało 46 posłów, z czego 19 – za, 27 – przeciw. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 394?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Poprawka nr 394 przepadła.

Poprawka nr 395?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało 41 posłów, z czego 15 było za, 26 – przeciw. Poprawka nr 395 przepadła.

Poprawka nr 396?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 397?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 398?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za było 18, przeciw – 26. Poprawka nr 398 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 399?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 43 posłów, z czego 16 – za, 27 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji.
Poprawka nr 400?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, 46 posłów, z czego 19 było za, 27 – przeciw. Poprawka nr
400 nie uzyskała akceptacji Komisji.
Stanowisko rządu do poprawki nr 401?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
44 osoby oddały swój głos. Proszę państwa, 17 posłów za, 27 – przeciw. Poprawka
przepadła.
Poprawka nr 402. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 44 posłów, z czego 16 było za, 28 – przeciw. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 403. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 404?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 45 posłów. Za – 17, przeciw – 28. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 405?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 43 posłów, proszę państwa. Za było 15, przeciw było 28, nikt się nie wstrzy-
mał. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.
Przechodzimy do poprawki 406. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 45 posłów. Za było 18, przeciw – 27. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 407. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 17, przeciw – 28. Poprawka nr 407 nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 408?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 16 – za, 27 – przeciw. Poprawka nr 408 negatywnie.

Poprawka nr 409?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 17, przeciw – 28. Poprawka odpadła.

Poprawka nr 410?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 16 było za, 27 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 411. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów, z czego, proszę państwa, 18 było za, 24 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 412. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27. Poprawka negatywnie rozpatrzona przez Komisję.

Poprawka nr 413?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za było 17, przeciw – 27. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 414?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27. Poprawka nr 414 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 415?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 416. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów. Za – 15, przeciw – 25. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 417?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 418?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 47 posłów, z czego 19 było za, 28 – przeciw. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 419. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 47 posłów. Za było 19, przeciw 28. Poprawka odrzucona.

Poprawka 420. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za było 18, przeciw – 26. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 421. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 46 posłów. Za – 18, przeciw – 28. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 422?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało 44 posłów, z czego – 16 za, 28 – przeciw. Poprawka odpadła.

Poprawka nr 423. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 43 posłów, z czego 16 – za, 27 – przeciw. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 424?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 425?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 16, przeciw – 28. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 426?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów, z czego 14 – za, 27 – przeciw. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 427?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów, z czego 14 było za, 26 – przeciw. Komisja odrzuca poprawkę.

Poprawka nr 428?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów. Za – 13, przeciw – 27. Tym samym Komisja odrzuciła poprawkę 428.

Poprawka nr 429. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 430?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):
Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 39 posłów. Za – 14, przeciw – 25. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 431?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):
Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 17, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 432?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):
Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.
Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27. Poprawka odpadła.
Poprawka nr 433. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):
Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.
Głosowało 43 posłów. Za – 16, przeciw – 27. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 434?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):
Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało, proszę państwa, 39 posłów. Za – 13, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 435?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):
Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało 39 posłów. Za – 14, przeciw – 25. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 436?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):
Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 16 było za, 26 przeciw. Poprawka przepadła.
Stanowisko, do poprawki nr 437?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:
Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję gorąco. Proszę państwa, głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 39 posłów. Za – 15, przeciw – 24, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 438?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 19, przeciw – 25. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 439?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za – 18, przeciw – 24. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 440. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za – 18, przeciw – 25. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 441?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za 19, przeciw 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 442. Rząd?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów. Za – 19, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 443?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 444?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów, z czego 20 – za, 25 – przeciw. Poprawka przepadła.
Poprawka nr 445?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za głosowało 15, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 446?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 41 posłów. Za – 18, przeciw – 23. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 447?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 20, przeciw – 24. Poprawka odpadła.

Poprawka nr 448?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów, z czego 20 – za, 25 – przeciw. Poprawka przepadła.

Stanowisko do poprawki nr 449?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za poprawką nr 449? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27. Tym samym poprawka przepadła.

Poprawka nr 450?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 47 posłów, z czego 20 było za, 27 – przeciw. Poprawka nr 450 przepadła.

Poprawka nr 451, proszę?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowały 43 osoby, z czego 18 posłów za, 25 – przeciw. Poprawka nie została zaakceptowana przez Komisję Finansów.

Poprawka nr 452?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27. Poprawka nie uzyskała akceptacji.

Poprawka nr 453?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało 46 posłów, z czego 20 było za, 26 – przeciw. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 454. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 455?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 19, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 456?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27. Komisja odrzuca poprawkę nr 456.

Poprawka nr 457. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie, tak? Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 46, z czego 20 posłów za, 26 przeciw. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 458?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 45 posłów, z czego 18 – za, 27 – przeciw. Poprawka odpadła.

Poprawka nr 459?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów, z czego 18 było za, 27 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 460?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów. Za było 17, przeciw – 27. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 461?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów. Za – 18, przeciw – 27. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 462?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów, z czego 18 – za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 463. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów, z czego 18 – za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 464?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 46 posłów, z czego 19 – za, 27 – przeciw. Poprawka została odrzucona przez Komisję.

Poprawka nr 465. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko rządu jest pozytywne do tej poprawki.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Proszę państwa, głosujemy poprawkę nr 465 z pozytywną opinią rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za było 26, przeciw – 11, 5 się wstrzymało. Poprawka uzyskała akceptację Komisji Finansów Publicznych.

Poprawka nr 466 poprawka?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 40... nie, przepraszam, 38 posłów, z czego 15 głosowało za, 23 – przeciw. Poprawka nr 466 przepadła.

Poprawka nr 467?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik. Głosowało 39 posłów, z czego, proszę państwa, 13 było za, 26 – przeciw. Nie uzyskała akceptacji Komisji.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Poprawka nr 468.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Nie uzyskała akceptacji Komisji. Głosujemy poprawkę nr 468. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Rozumiem. Proszę państwa, głosujemy poprawkę nr 468 z pozytywną opinią rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za było 26, przeciw – 16, 1 osoba się wstrzymała. Tym samym poprawka nr 468 uzyskuje akceptację Komisji.

Poprawka nr 469. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko rządu do tej poprawki jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Stanowisko rządu pozytywne do poprawki nr 469. Głosujemy ją. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 43 posłów. Za – 27, przeciw – 15, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka uzyskała akceptację Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 470.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest również pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 470 z pozytywną opinią rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 44 posłów, z czego 27 było za, 17 było przeciw, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przeszła.

Poprawka nr 471.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko rządu jest również pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Rozumiem. Głosujemy poprawkę nr 471 z pozytywną opinią rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 41 posłów. Za – 29, przeciw – 9, troje wstrzymało się. Tym samym poprawka, proszę państwa, uzyskała akceptację Komisji Finansów Publicznych.

Poprawka nr 472. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów, z czego 16 było za, 26 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Poprawka przypadła.

Poprawka nr 473?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 38 posłów, z czego 14 było za, 24 – przeciw. Poprawka przepadła.

Poprawka nr 474?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów, z czego 16 było za, 25 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 475?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 38 osób, za czego 13 posłów było za, 25 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 476?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów, z czego 16 było za, 26 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Poprawka została odrzucona przez Komisję.

Poprawka nr 477?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 39 posłów, z czego 16 było za, 23 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 478. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 38 posłów. Za było 13, przeciw – 25. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji Finansów.

Przechodzimy do poprawki nr 479.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Poprawka nr 479 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 480?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów. Za było 15, przeciw – 25. Komisja odrzuca poprawkę.

Poprawka nr 481.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 39 posłów. Za było 14, przeciw – 25. Poprawka nie została zaakceptowana przez Komisję.

Poprawka nr 482?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 16 było za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Stanowisko do poprawki nr 483?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów, z czego 16 było za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Przechodzimy, proszę państwa, do poprawki nr 484. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 40 posłów. Za – 13, przeciw – 27. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 485?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 41 posłów. Przepraszam, 42 posłów, z czego 15 było za, 26 – przeciw, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 486?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 37 posłów, z czego 13 głosowało za, 24 – przeciw. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 487. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów, z czego 15 głosowało za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 488?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów, z czego 14 było za, 27 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 489. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 16 było za, 26 – przeciw. Tym samym Komisja nie daje rekomendacji poprawce nr 489.

Poprawka nr 490?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów, z czego 16 było za, 27 – przeciw. Komisja odrzuca poprawkę nr 490.

Poprawka nr 491. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów, z czego 14 było za, 27 – przeciw. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 492. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów, z czego 15 było za, 25 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 493. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 43 posłów, z czego 16 było za, 27 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 494.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 495?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 496. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów, z czego 14 było za, 26 było przeciw. Tym samym Komisja nie rekomenduje poprawki nr 496.

Poprawka nr 497?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 41 posłów. Za było 15, przeciw – 26. Komisja negatywnie o poprawce.

Poprawka nr 498?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za było 16, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Komisja odrzuca poprawkę.

Poprawka nr 499?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało 44 posłów. Za – 17, przeciw – 27. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 500?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Poprawka nr 500. Proszę państwa, głosujemy. Już nie rozwódźmy się nad tym. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 44 posłów, z czego 17 było za, 27 – przeciw. Poprawka nr 500 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 501?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 16 było za, 26 – przeciw. Poprawka nr 501 nie uzyskała akceptacji Komisji Finansów Publicznych.

Poprawka nr 502. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 15 było za, 27 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 503?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywny stosunek do poprawki nr 503. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 16 było za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 504?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 42 posłów, z czego 15 było za, 27 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 505?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji. 506?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 41 posłów, z czego 15 było za, 26 – przeciw. Poprawka nr 506 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

507?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 42 posłów, z czego 16 było za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 508. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 40 posłów, z czego 15 było za, 25 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Proszę państwa, poprawka nr 509.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 17 było za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 510?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 41 posłów. Za – 15, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji Finansów.

Poprawka nr 511. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało 42 posłów. Za było 16, przeciw – 26. Komisja odrzuca poprawkę nr 511.

Poprawka nr 512?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów, z czego 17 głosowało za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 513. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 43 posłów, z czego, proszę państwa, 17 głosowało za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 514?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki głosowania.

Głosowało 44 posłów, z czego 17 było za, 27 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 515. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów, z czego 15 było za, 25 – przeciw. Bez akceptacji Komisji poprawka nr 515.

Poprawka nr 516?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 43 posłów, proszę państwa. Tak, 43, z czego 16 było za, 27 – przeciw. Poprawka nr 516 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 517?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 43 posłów, z czego 17 było za, 26 – przeciw. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 518.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 44 posłów, z czego 17 głosowało za, 27 przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Poprawka nr 519. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów, z czego 15 było za, 25 – przeciw. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka 520. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów, z czego 19 było za, przeciw było 26. Poprawka nr 520 bez akceptacji ze strony Komisji.

Poprawka nr 521?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 45 posłów, z czego 18 – za, 27 – przeciw. Bez akceptacji Komisji.

Poprawka nr 522?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało 46 posłów. Za – 19, przeciw – 27. Bez akceptacji Komisji dla poprawki nr 522.
Poprawka nr 523?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało 45 posłów, z czego za było 18, przeciw – 27. Poprawka odrzucona.
Poprawka – 524. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 45 posłów, z czego 19 – za, 26 – przeciw. Poprawka bez akceptacji Komisji.
Poprawka nr 525. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.
Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za było 18, przeciw – 26, nikt się nie wstrzymał. Bez akceptacji Komisji.
Poprawka nr 526. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za – 19, przeciw – 25. Poprawka odrzucona.
Poprawka nr 527. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.
45 posłów oddało swoje głosy. Za – 19, przeciw – 26. Poprawka odrzucona.
Poprawka nr 528. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało 42 posłów. Za – 17, przeciw – 25. Poprawka odrzucona.
Poprawka nr 529. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.
Głosowało, proszę państwa, 44 posłów. Za – 18, przeciw – 26. Poprawka odrzucona.
Poprawka nr 530?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 40 posłów, z czego 15 było za, 25 – przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 531. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 41 posłów, z czego 16 było za, 25 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Poprawka odrzucona przez Komisję.

Poprawka nr 532?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyniku głosowania.

Głosowało 38 posłów, z czego 14 było za, 24 – przeciw. Poprawka nr 532 nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 533?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 42 posłów. Za było 16, przeciw było 26. Nie uzyskała poprawka akceptacji Komisji.

Poprawka nr 534. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów, z czego 15 było za, 27 – przeciw. Poprawka odrzucona.

Poprawka nr 535?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Głosujemy, proszę państwa, poprawkę nr 535 z pozytywną opinią rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Jak państwo do mnie kierujecie... Kto się wstrzymał? Mamy trzy możliwości. Nie, jest jeszcze czwarta, można nie wziąć udziału w głosowaniu. Rzeczywiście. W takim razie proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 43 posłów. Za było 25, przeciw było 17, 1 poseł się wstrzymał. Tym samym pozytywna opinia dla poprawki nr 535.

Przechodzimy do poprawki nr 536. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 42 posłów, z czego 16 – za, 26 – przeciw. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 537. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 42 posłów. Za było 15, przeciw – 27. Poprawka została odrzucona.

Poprawka nr 538. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 40 posłów, z czego 16 – za, przeciw było 24, nikt się nie wstrzymał. Odrzucona poprawka.

Poprawka nr 539. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyniku.

Głosowało 41 posłów, z czego, proszę państwa, 15 głosowało za, 26 – przeciw. Komisja odrzuca poprawkę nr 539.

Poprawka nr 540. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało 41 posłów. Za – 16, przeciw – 25. Tym samym poprawka została odrzucona.

Poprawka nr 541?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Negatywnie. Przechodzimy, proszę państwa, do głosowania. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 43 posłów, z czego 16 było za, 27 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Poprawka nr 541 nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 542?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Proszę państwa, głosowało 42 posłów. Za – 16, przeciw – 26. Poprawka nie uzyskuje akceptacji Komisji.

Poprawka nr 543. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wyniki.

Głosowało 44 posłów. Za – 10, przeciw – 34. Komisja odrzuca poprawkę nr 543.
Poprawka nr 544. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Jest pozytywne, tak? Ok., głosujemy, proszę państwa, poprawkę nr 544 z pozytywną opinią rządu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowało 44 posłów, z czego 27 było za, 16 – przeciw, 1 osoba się wstrzymała.
Poprawka nr 544 została pozytywnie zaopiniowana.

Przechodzimy do poprawki nr 545. Panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Głosujemy. Kto jest za poprawką nr 545? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania. O, jest.

44 osoby oddały swój głos. Za było 17, przeciw było 27. Tym samym poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 547... nr 546, proszę mi wybaczyć. Negatywnie, tak, panie ministrze?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 16, przeciw – 27, 2 wstrzymało się. Poprawka nie uzyskała akceptacji Komisji.

Poprawka nr 547.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Negatywnie.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za było 2, przeciw było 28, 15 wstrzymało się. Tym samym Komisja nie rekomenduje poprawki.

Poprawka nr 548.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko rządu jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. 548 ze stanowiskiem pozytywnym ministra finansów. Głosujemy. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników.

Głosowało 44 posłów. Za – 39, przeciw – 4, 1 osoba się wstrzymała. Pozytywnie rekomendujemy poprawkę nr 548.

Przechodzimy do poprawki nr 549.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie. Przechodzimy do głosowania poprawki nr 549 z pozytywną opinią ministra finansów. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów, z czego 30 było za, 12 było przeciw, troje się wstrzymało się. Poprawka uzyskuje pozytywną rekomendację Komisji.

Przechodzimy do poprawki nr 550. Proszę państwa, stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, tutaj stanowisko jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo dziękuję. Głosujemy poprawkę nr 550 z pozytywną opinią ministra finansów. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Głosowało 45 posłów. Za – 29, przeciw – 15, 1 osoba się wstrzymała. Poprawka nr 550 uzyskała akceptację Komisji Finansów Publicznych.

Przechodzimy, proszę państwa, do poprawki nr 551. Stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza:

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, stanowisko rządu do tej poprawki jest pozytywne.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję bardzo. Głosujemy poprawkę nr 551 z pozytywnym stanowiskiem rządu. Kto jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyników głosowania.

Proszę państwa, głosowało 45 posłów, z czego 38 – za, przeciw było 5, 2 osoby się wstrzymały. Tym samym poprawka nr 551 została przyjęta.

O wnioskach mniejszości, sekundę, mówiliśmy na początku. Wnioski mniejszości jak najbardziej będą złożone. Panowie legislatorzy, omówiliśmy wszystkie już poprawki? Ok.

Przypominam, szanowni państwo, że zgodnie z regulaminem Sejmu wnioski mniejszości w brzmieniu odrzuconych poprawek może zgłaszać każdy poseł wnioskodawca – zresztą co państwo już uczyniliście, bo widziałem poprawki – do zakończenia posiedzenia Komisji, czyli jeszcze chwilę. Mam nadzieję... Złożone są już, tak? Złożyliście? Pomalutku... Ok. Chwileczkę, proszę państwa, siadamy jeszcze.

Poseł Krystyna Skowrońska (KO):

Składamy życzenia Andrzejom.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Ale nie. Mamy przyjąć...

Poseł Krystyna Skowrońska (KO):

Szanowni państwo, dzisiaj mecz, kibicujemy, ale również Andrzejki...

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Ale, proszę państwa, wracamy na salę, głosowanie mamy jeszcze, wracajcie na salę.

Poseł Krystyna Skowrońska (KO):

Ok, w całości, ale dla wszystkich Andrzejów najlepsze życzenia. Świętujemy i kibicujemy polskiej drużynie.

Poseł Marcin Porzucek (PiS):

Bardzo dziękujemy.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Proszę państwa, nie. Wracajcie na salę, kochani. Tych, którzy wyszli, proszę tutaj natychmiast.

Mamy, proszę państwa, jeszcze głosowanie nad całością. Gdzie wy idziecie? Nie, jak opozycja ma ochotę, niech wychodzi. No bez przesady. Pani przewodnicząca, bardzo proszę.

Poseł Jarosław Urbaniak (KO):

Ale niech pan przewodniczący nie ogranicza ich mandatu. Chcą iść, niech idą.

Poseł Izabela Leszczyna (KO):

Bardzo dziękuję, panie przewodniczący. Zdanie Koalicji Obywatelskiej o tym budżecie wyraziliśmy we wniosku o odrzucenie w pierwszym czytaniu i podczas debaty na sali, przepraszam, plenarnej. Natomiast w imieniu nie tylko Koalicji Obywatelskiej, ale także

innych klubów opozycyjnych, które są na sali, chciałam wyrazić oburzenie i powiedzieć, że to, że przekazaliście państwo w roku, w którym twierdzicie że trzeba oszczędzać, kolejne 705 000 tys. zł, czyli w sumie 2 700 000 tys. zł na telewizję publiczną, która szczyje na obywateli i jest tylko tubą propagandową, jest po prostu skandalem i powinniście się tego wstydić.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Szanowni państwo, tak... Kończymy. Dziękuję serdecznie za wypowiedź. Teraz jest najważniejszy punkt programu, a więc przyjęcie, proszę państwa, sprawozdania.

Kto jest za przyjęciem sprawozdania Komisji o projekcie ustawy budżetowej na 2023 r. wraz z poprawkami przyjętymi w toku wcześniejszych głosowań? Kto jest za przyjęciem? Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

Głosowało, proszę państwa, 45 posłów, z czego 28 było za, 17 – przeciw, nikt się nie wstrzymał. Tym samym stwierdzam, że Komisja przyjęła sprawozdanie o projekcie ustawy budżetowej.

Wnoszę upoważnienie dla Biura Legislacyjnego oraz ministra finansów do wprowadzenia zmian w części tekstowej, a także poprawek o charakterze redakcyjnym, legislacyjnym i językowym i w załącznikach wynikających z przegłosowanych poprawek, a także konsekwencji wynikających z przyjętych poprawek. Czy są uwagi do tej propozycji? Nie ma, tak? Dziękuję serdecznie.

Wobec niezgłoszenia uwag stwierdzam ich przyjęcie.

Komisja musi, szanowni państwo, jeszcze wybrać posła sprawozdawcę, który przedstawi sprawozdanie Komisji na posiedzeniu plenarnym.

Poseł Adam Gawęda (PiS):

Zgłaszam pana przewodniczącego...

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Dziękuję serdecznie za zaufanie.

Poseł Adam Gawęda (PiS):

... pana przewodniczącego Andrzeja Kosztowniaka.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Czy jest sprzeciw, szanowni państwo, do tej kandydatury? Nie ma, tak?

Wobec niezgłoszenia sprzeciwu stwierdzam, że Komisję będzie reprezentował Andrzej Kosztowniak jako sprawozdawca Komisji.

Na tym, szanowni państwo, wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia. Serdecznie wam dziękuję za dzisiejszą współpracę, bo przyznaję, że nie liczyłem, że o tej godzinie skończymy.

Zamykam posiedzenie Komisji.

Informuję, że protokół posiedzenia z załączonym pełnym zapisem z jego przebiegu będzie wyłożony do wglądu w sekretariacie Komisji, w Kancelarii Sejmu.

Poseł Adam Gawęda (PiS):

Do życzeń wszystkim Andrzejom przyłącza się całe prezydium Komisji.

Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

A teraz ja, szanowni państwo, pozwólcie, że wszystkim Andrzejom z naszej Komisji i nie tylko, złożę życzenia. Wszystkiego najlepszego wam życzę.